11. *La B. Cristina Visconti Mantellata Agostiniana*. Bologna per il Monti, 1649.

e **Civitate S. Angeli Lombardorum Fr. Iacobus** dicitur a Gandolfo p. 190, «vir insignis doctrina et pietate» et a Toppio, *Bibl. Neapolitana*, 1678, p. 108, *de familia Ursa* ac «philosophus et theologus eminens et vir exemplarissimae vitae». Post Dioecesis Nicoterae in Calabria instaurationem primus dignus habitus fuit, qui a Bonifacio IX illo Episcopatu praeficeretur die 16 augusti an. 1392. Ex hac vita migravit an. 1415. Laudatur etiam ab Herrera, T. I, p. 427; ab Ughello, T. IX, col. 414, n. 1; ab Ossinger, p. 52, et a Gandolfo l. c. haec notantur; «Duo ipsius Opera simul in uno Tomo in fol. observavi ms. in nostra Carbonaria Neapolis, ideo primus inter scriptores numero doctum Iacobum, (quae duo opera ita inscribuntur): *Summa de Republica et Summa de Amicitia*. Expl. Completa est, auxiliante Deo, anno Domini 1390 die 24 mensis Februarii in Castro Butilli indictione XIII. Ista summa est Fratris Iacobi de Civitate S. Angeli Ord. Fratrum Herem. S. Augustini. *Qui scripsit, scribat, semper cum Domino vivat Iacobus vocatur, a Christo benedicatur*. In Castro Butilli scripta fuit ista Summa tempore, quo fuit Cappellanus Excellentissimi D. D. Comitum Mileti et Bellicastri. Liber scriptus per fratrem Danielem de Monterubiano Biblicum Baccalarium fratrum Herem. S. Augustini».

Clemens a S. Spiritu vide: **Buscaglia**.

Clementelli Fr. Antonius, floruit saec. XVIII ac de eo habentur: *Observationes in Augustiniani Ordinis nostri statuta et Constitutiones datae Iuvenatii*, die 13 mensis martii an. 1770 et subsignatae etiam a Patribus Io. Bapt. Maraviglia, Io. Chrisost. Giavazzi et Augustino de Letizia. Asservantur mss. in cod. miscel. 1335, Bibl. Angelicae.

Cocchi Fr. Nicolaus, Viterbiensis, Theol. Bacc., acri ingenio et probitate clarus, sua studiorum curricula Arimini, Ravennae, Bononiae, Perusiae egregie perfecit ab an. 1780 ad an. 1790, quo die 17 decembris renunciatus fuit Lector, et tribus post annis Anconae Bacc. Deinc Romam accitus, cum esset Collegialis, an. 1795, studiorum moderatore P. Ioanne Augustino Carabelloni, suam *Ex novo testamento Syllexim Exegetico - Hermeneutico- Polemico-Empirico criticam* exposuit, quamque Cardinali Andreae Ioannetto Archiepiscopo Bononiensi dicavit atque editit, Romae, 1795, Typ. Giannelli, in 4. Reliquit insuper *Logicam et Metaphysicam*, quae mss. asservantur in archivio Ordinis, et in Cod. 427 Bibl. Angelicae Urbis, inter ff. 1-173. In eodem codice vero ff. 1-518